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Bilan d’activités

Mois de Juin 2015

1. Pratiques Commerciales

Nombre d’interventions

Nombre infractions

Nombre de proces-verbaux
Nombre de décisions de fermetures
Montant de défaut de facture (DA)

2. Qualité et Répression des fraudes

Nombre d’interventions

Nombre infractions

Nombre de proces-verbaux
Nombre de décisions de fermetures
Quantité de la saisie

Valeur de la saisie (DA)

: 1204

1279

219

10
:55.762.778.63

: 1957
178
163
: 06
: 2.0717293 tonnes
: 202 339.00
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